
Uchwała Nr 227/2021 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Szamotulskiego Raportu o stanie Powiatu 

Szamotulskiego za 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 30a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd 

Powiatu Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przedstawia się Radzie Powiatu Szamotulskiego Raport o stanie Powiatu 

Szamotulskiego za 2020 rok. 

2. Raport, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk 

4. Kazimierz Michalak 

5. Maciej Trąbczyński 

 

 

 

 


